
( iO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROP.OSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2022.06.01.2 
Processo Administrativo NO 2022.06.01.2 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicaçao: 02/06/2022 12:52:54 

• LOTEI 

Item: I 	Quant.: 600 	 Unidade: HORA 	 Val. Ref.: 63,77 

Descrição: SERVIQOS DE MAO DE OBRA PARA MANUTENçAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MOTOCICLETAS 
MOVIDOS A GASOLINA E/OU ALCOOL. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 055 DIVERSOA / HORA 63,00 

PARTICIPANTE 037 - PROPRIA 38,00 

PARTICIPANTE 044 MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 63,77 

PARTICIPANTE 006 SERVI0 / SERVIO 63,77 

PARTICIPANTE 054 SERVIO I PROPRIO 50,00 

PARTICIPANTE 073 SERVIO PROPRIO / SERVI0 PROPRIO 63,77 

Item: 2 	Quant.: 800 Unidade: HORA 	 Val. Ref.: 80,00 

Descrição: SERVIOS DE MAO DE OBRA PARA MANUTENcAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS 
MOVIDO A GASOLINA E/OU FLEX ( PEQUENO PORTE)  

Autor Marca/Modelo Valor 
ART!CIPANTE 073 SERVIO PROPRIO I sERvico PROPRIC 70,00 

PARTC!PANTE 054 SERVIO I PROPR!0 6000 

PARTICIPANTE 006 SERVIc0 / SERVIO 80,00 

- 	PARTICIPANTE 037 PROPRIA 	 - 55,00 

PARTICIPANTE 044 MARCA PROPRIA I MARCA PROPRIA 80,00 

PARTICIPANTE 055 DIVERSA / HORA 80,00 

Item: 3 	Quant.: 1.100 	Unidade: HORA Val. Ref.: 120,00 

Descricao: SERVIOS DE MAO DE OBRA PARA MANUTENçAO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEICULOS 
MOVIDO A DIESEL (MEDIO E GRANDE PORTE) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICANTE 055 DIVERSOS I HOTA 120,00 

PARTICIPANTE 037 PROPRIA 74,21 

PARTICIPANTE 044 MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 120,00 

PARTICIPANTE 006 SEVIO / SERVI0 * - 	120,00 

PARTICIPANTE 073 SERVIçO PROPRIO / SERVI0 PROPRIO 120,00 

PARTICIPANT€ 054 SERVI0 I PROPRIO 	 . 100,00 

Item: 4 	Quant.: 700 	 Unidade: HORA Val. Ref.: 150,00 

Descricao: SERVIQOS DE MAO DE OBRA PARAY!  AO PREVENTIVA E CORRETIVA DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS PESADOS. 

1de2 



, 

Pagina , I 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor 
	

Marca/Modelo 
	

Valor 
PARTICIPANTE 054 
	

SERVIO / PROP RIO 
	

120,00 

PARTICIPANTE 073 
	

SERVIQO PROPRIO I SERVIO PROPRIO 
	

150,00 

PARTICIPANTE 006 
	

SERVIQO I SERVIO 
	

150,00 

PARTICIPANTE 037 
	

PROPRIA 
	

110,72 

PARTICIPANTE 044 
	

MARCA PROPRIA / MARCA PROPRIA 
	

150,00 

PARTICIPANTE 055 
	

DIVERSOS / HORA 
	

150,00 

2 de 2 


